法定代表人资格证明书
                      同志,在我单位任                职务，
系我单位法定代表人。
特此证明

单位名称（盖章）：

法定代表人（签字并盖章）：

日期：        年      月         日

法人单位地址：

法定代表人电话：手机：              ，固定电话：
公司行政办公室固定电话：
法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：本人        （姓名）系公司的法定代表人，
现授权委托我公司            同志为驻青队伍负责人。
驻青负责人权限：办理进青备案；参加工程项目的招投标；
合同谈判与签订；履行对各项目部的日常管理等。
驻青负责人期限：      年   月   日至      年   月   日
驻青负责人无转委托权，特此委托。
驻青负责人：            性别：    年龄：
身份证号码：
手机                  ，其他联系方式：

单位（盖章）：

法定代表人（签名、盖章）：
驻青负责人（签名、盖章）：
日期：       年      月      日